Bernardus, leuita, rogatus scripsit sub die et anno quo + 
supra.

1. El text es troba lleugerament desgastat pel doblec del pergamí.

480

1175, maig, 3ª

Bernat, prior de Sant Miquel de Montmagastre, juntament amb el Ca-
pítol, cedeix a Brunet, a Pere de Salinoves i a la dona d’aquest, 
Maria, unes terres en cens.

 A.  APA, Car. 322.
 B.  Resumen, doc. 264. 

In Dei nomine. Ego, Bernardus, priori sancti Michael Mont-
magastrenssi, cum totu eiusdem conuentu donatores sumus uobis, 
Brunet, et ad ienere uestro, Petrus de Salinoues, et ad coniux sue, 
Maria, de ipsa1 ferragenal de ipsa1 costa, quomodo hodie sunt ipsas1 
fitas. Et uobis et uestris bene laboretis et ibi plantetis oliuarios, et 
de expleit que exierit de iamdictos oliuarios, donetis fideli mente 
ad sancti Michael et ad seniores eiusdem loci medietate, et uobis 
abeatis alia medietate; et de expleit de ipsum1 alaudium donetis 
similiter fideli mente ipsum quart. Et de hec omnia non eligatis 
alium patronem nec seniorem nisi sancti Michael et seniores eius-
dem loci. Afrontad de una part in ipsa carrera qui uadit2 ad ipsa1 
Viciana, de alia parte in ipssa costa sancti Michael, de tercia parte 
in alaudio de Bernardus Olius, quem tenet per sancti Michael. 
Abeatis uobis et uestris cum et regressio et exio omni tempore.
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Facta ista carta donacionis V nonas madii anno ab incarna-
cionis Domni MºCº LXXºVº

Sig+um Bernardi, priori. Sig+um Petrus, sacerdos de Figerola. 
Sig+um Raimundus, sacerdos Vecianna. Nos, qui ista carta rogaui-
mus scribere et firmare. Sig+um Marti Oliuer. Sig+um Raimundum 
de Oliua. Sig+um Petrus Secundus. Isti sunt testes.

Raimundus, sacerdos, rogatus scripsit die et anno + quo 
supra.

a. Data diferent al Compendi i al Resumen: 1165.

1. ipss-.  2. uadit escrit a sobre.

481

1175, maig, 17
Mir Arnau i la seva dona, Urraca, entreguen a Domènec Mallafred una 

vinya a Calassanç en penyora de trenta-tres sous.
 B.  APA, Car. 1455. Còpia coetània.
 C.  Resumen, doc. no consta.

Notum sit omnibus ominibus presentis et futuris qualiter ego, 
Mir Arnal, et coniux mea, Vrracha, nos mittimus in pignora una 
uinea ad uos, Domnico de Mallafred, et ad uxor tua, Dannoro, in 
termino de castro Calasanz. Abet de oriente uinea de Dou Peret, et 
de ociduo uia, de aquilone uineas de filii Abiaquint et de Isquiron 
et de Arnal de Lirb, de meridie Iohan Basset, in termino ubi dicitur 
ad ipso planillo. Et quantum istas affrontaciones circundunt, sic 
mitimus nos uobis in pignora cum totis suis pertinenciis per XXX 
et tres solidos de diners muneta Iachesa bona termino de kalendas 
de giner usque ad alias kalendas, unas post alias; et, quando nos 
reddimus isto auer uel nostris in termino supradicto, siat solta ista 
pignora. Et est fidanza de saluetate1 Mateu Pep et eius.